

MEGÁLLAPODÁS

Tartalékkeret felhasználásáról I.

amely létrejött egyrészről **Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata** (székhely: 8000 Székesfehérvár, Városház tér 1., KSH szám: 15726999-8411-321-07, adószám: 15726999-2-07, fizetési számla száma: 12023008-00153647-00100001 Raiffeisen Bank Zrt., képviseli: Dr. Cser-Palkovics András polgármester) mint megrendelő - továbbiakban: **Megrendelő** -,

másrészről a „**C és R**” **Közlekedésépítő Korlátolt Felelősségű Társaság** (székhely: 8000 Székesfehérvár, Csucskai utca 4., cégjegyzékszám: 07-09-005190, adószám: 11456917-2-07, statisztikai számjel: 11456917-4211-113-07, képviseli: Csorna László ügyvezető) mint vállalkozó - továbbiakban: **Vállalkozó**; jelen megállapodást kötő felek a továbbiakban együttesen: **Felek** - között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételek szerint:

I. Előzmények

1. Felek rögzítik, hogy közöttük a „Székesfehérvár területén fenntartható városi közlekedés II” tárgyú közbeszerzési eljárás 3. részajánlattételi körének - 8000 Székesfehérvár, Piac tér – Tolnai utca: 5900/7, 5658/2, 5900/4, 5900/3 helyrajzi számok - eredményeként 2022. május 12. napján vállalkozási szerződés - továbbiakban: Szerződés - jött létre kerékpáros létesítmények kivitelezésével kapcsolatos munkák - továbbiakban: Kivitelezés - elvégzésére.
2. A Szerződés III.5. pontjában a Felek a nettó Vállalkozási díj 5%-ának megfelelő mértékű tartalékkeretet - továbbiakban: Tartalékkeret - kötöttek ki. A Tartalékkeret terhére történő elszámolásra a Szerződés III.6. pontjában foglaltak szerint kerülhet sor, miszerint a Tartalékkeret felhasználható - a Szerződésben rögzített feltételek fennállása esetén - a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLI. törvény - továbbiakban: Kbt. - rendelkezéseivel összhangban az építési beruházások, valamint az építési beruházásokhoz kapcsolódó tervezői és mérnöki szolgáltatások közbeszerzésének részletes szabályairól szóló 322/2015. (X.30.) Korm. rendelet - továbbiakban: Korm. rendelet - 20. § (3) bekezdésében foglaltak szerint építési beruházás teljesítéséhez, a rendeltetésszerű és biztonságos használatához szükséges munkák ellenértékének elszámolására. Felhasználható továbbá a Szerződés teljesítése során szükségessé váló, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:244. § (2) bekezdése szerinti pótmunkák elvégzésére, amennyiben az a Korm. rendelet 20. § (3) bekezdésében foglaltaknak megfelel.
3. A Vállalkozó jelezte, miszerint a Kivitelezés során az alábbi, az építési beruházás teljesítéséhez szükséges, a rendeltetésszerű és biztonságos használatot lehetővé tevő munkák elvégzése indokolt:
 - 3.1. Magyar Telekom Nyrt. által üzemeltetett 1 db távközlési akna földemátalakítása;
 - 3.2. taktilis burkolati jel beépítéséhez szükséges pályaszerkezet építése 213 m hosszúságban, és 0,33 m szélességben;
 - 3.3. óvoda akadálymentes megközelítésének biztosítására rámpa készítése.

Az I.3.1-I.3.3. pontokban meghatározott munkák - együttesen a továbbiakban: Munkák - műszaki tartalmát a melléklet tartalmazza.

A Munkák ellenértéke nettó 1.822.210,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 2.314.207,- Ft.

4. Megrendelő képviselőjében eljáró műszaki ellenőr a Munkák elvégzésének szükségességét megvizsgálta és javasolta a Megrendelőnek, hogy azokat a Tartalékkeret terhére rendelje meg, az I.3. pont szerinti összegben.
5. Jelen megállapodás alapja Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Pénzügyi, Költségvetési, Jogi Bizottságának 322/2022. (VIII.17.) számú határozata.
6. Felek rögzítik, hogy az I.3. pont szerinti díj a Szerződés IV.2. pontja szerinti előleg összegét nem érinti, tekintve, hogy az a Vállalkozó részére már megfizetésre került.

II. A megállapodás tárgya

1. Felek a Szerződés III.6. pontja alapján megállapodnak abban, hogy a Vállalkozó köteles a Szerződés II.1. pontja szerinti Kivitelezés keretében elvégezni a Munkákat.
2. Felek kijelentik, hogy a Munkák a beruházás teljesítéséhez szükséges, a rendeltetésszerű és biztonságos használatot lehetővé tevő munkák körébe tartozó munkák.
3. A II.2. pontban rögzítettekre figyelemmel a Vállalkozót a Munkák szerződészerű elvégzéséért nettó 1.822.210,- Ft + ÁFA, azaz bruttó 2.314.207,- Ft díj - továbbiakban: Díj - illeti meg. Felek rögzítik továbbá, hogy a Díj nem képezi a Szerződés III.1. pontja szerinti Vállalkozási díj részét, az a Tartalékkeret terhére kerül elszámolásra.
4. Felek kifejezetten megállapodnak abban, hogy a Vállalkozó a Munkák szerződészerű és maradéktalan teljesítése esetén a II.3. pontban foglaltakra figyelemmel - a fordított adózás szabályai szerint - a teljesítésgazolásban rögzítetteknek megfelelően jogosult a nettó Díjat a Szerződés IV.5. pontja szerinti végszámlában elkülönítetten feltüntetni.
5. Vállalkozó tudomásul veszi, hogy a Díj kifizetésének szabályaira a Szerződés IV.6-9. pontjai az irányadóak.
6. Vállalkozó tudomásul veszi, miszerint a Munkák elvégzésére - amennyiben jelen megállapodás eltérően nem rendelkezik - a Szerződés Kivitelezés teljesítésére vonatkozó szabályai az irányadóak, ideértve a szavatossági, jótállási igények érvényesítésére előírt szabályokat is.

III. Záró rendelkezések

1. Felek rögzítik, hogy jelen megállapodásban foglaltak a Korm. rendelet 20. § (4) bekezdésében foglaltak szerint nem vonják maguk után a Kbt. 141. §-a szerint minősülő szerződésmódosítás szükségességét, így a Kbt. 37. § (1) bekezdés j) pontjában foglalt szerződés módosításáról szóló tájékoztató nem kerül közzétételre.

2. Felek rögzítik, hogy a Szerződés jelen megállapodással nem érintett pontjai változatlan tartalommal hatályban maradnak, jelen megállapodáson kívül a Szerződésben leírt jogok és kötelezettségek a Feleket változatlanul megilletik, illetve terhelik.
3. Felek rögzítik, hogy jelen megállapodás kizárólag a Szerződéssel együtt érvényes.

Jelen megállapodást - mely 7 egymással mindenben egyező, eredeti példányban készült, és 3 oldalból, III fejezetből, valamint 1 mellékletből áll - Felek annak elolvasása, közös értelmezése, tartalmának megértése, és magukra kötelezőnek elismerése után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, helyben hagyóan aláírták.

Székesfehérvár, 2022.



.....
Székesfehérvár Megyei Jogú Város
Önkormányzata
Dr. Cser-Palkovics András
polgármester
Megrendelő

C és R

Közlekedésépítő Kft.
8000 Székesfehérvár, Csucskai u. 4.
Tel.: (22) 506-425
Adószám: 11456917-2-07



.....
"C és R" Közlekedésépítő
Korlátolt Felelősségű Társaság
Csorna László
ügyvezető
Vállalkozó



C és R Közlekedésépítő Kft.

8000 Székesfehérvár, Csucskaí u. 4.
Tel.: 22/506-425 Fax: 22/506-426
Cg. 07.09-005190 Adószám: 11456917-2-07
E-mail: cesr@cesr.hu www.cesr.hu



Dátum: 2022.07.25.
Iktatószám: 086/2022.
Ügyintéző: Sarvári Barbara
Melléklet: 1 pld.

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzata
Városfejlesztési és Városüzemeltetési Igazgatóság
Közlekedési Iroda
Nagy Zsolt
Irodavezető Úr részére

SZÉKESFEHÉRVÁR

Városház tér 2.
8000

Tisztelt Nagy Zsolt Úr!

Csatoltan küldjük a Terület-és Településfejlesztési Operatív Program TOP-6.4.1-16-SF1-2019-00004 számú Székesfehérvár területén fenntartható városi közlekedés II ütem 3. rész Piac tér-Tolnai utca kerékpáros létesítményeinek kivitelezésével kapcsolatos pótmunkák elvégzésére vonatkozóan az ajánlatunkat. Az ajánlatban szereplő kivitelezési munkálatokat, az óvodai rámpa kialakítása kivételével, műszaki szükségességből társaságunk saját felelősségre elvégezte.

Ajánlatunk a csatolt költségvetési kiírás szerint:

nettó: 1.822.210 Ft

Üdvözlettel:

C és R

Közlekedésépítő Kft.
8000 Székesfehérvár, Csucskaí u. 4.
Tel.: (22) 506-425
Adószám: 11456917-2-07

Csoma László
ügyvezető

Terület-és Településfejlesztési Operatív Program TOP-6.4.1-16-SF1-2019-00004 számú Székesfehérvár területén fenntartható városi közlekedés II ütem 3. rész Piac tér- Tolnai utca kerékpáros létesítményeinek kivitelezésével kapcsolatos pótmunkák elvégzése

| Sor- szám | Tételleírás | Mérték- egység | Teljes mennyiség | Egyedgár | Összesen |
|--|--|-------------------|---------------------|------------|---------------------|
| ÜTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZET ÉPÍTÉS | | | | | |
| 1 | Aszfalt elvápás | fm | 213,0 | 1 500 Ft | 319 500 Ft |
| 2 | Aszfalt járdaburkolat pontosa, teljes pályaszerkezettel, szállítással 32cm vastagságban (213x0,33= 70,29m ²) | m ² | 22,4923 | 16 132 Ft | 362 854 Ft |
| 3 | Zúzottkő alap készítése 10 cm vastagságban (213x0,33=70,29m ²) | m ³ | 7,0290 | 13 442 Ft | 94 484 Ft |
| 4 | Ckt. cementstabilizáció alap készítése 15 cm vastagságban (35 m ²) | m ³ | 5,25 | 25 242 Ft | 132 521 Ft |
| 5 | AC-11 kőstréteg építése 4 cm vastagságban (35m ²) | m ³ | 1,4 | 107 903 Ft | 151 064 Ft |
| 6 | AC-8 kopóréteg építése 3 cm vastagságban (35m ²) | m ³ | 1,05 | 119 159 Ft | 125 117 Ft |
| 7 | Óvoda rámpához M22 mechanikai stabilizáció feltöltés készítése | m ³ | 4,76 | 13 442 Ft | 23 655 Ft |
| 8 | Óvoda rampa kerítésregély építése | m | 12,0 | 5 415 Ft | 64 980 Ft |
| 9 | Óvoda rámpa terriburkolat építése | m ² | 8,0 | 7 254 Ft | 58 032 Ft |
| 10 | Hírközlő víz aknaledlap átépítése | db | 1,0 | 490 000 Ft | 490 000 Ft |
| | nettó | | | | 1 822 210 Ft |

Székesfehérvár, 2022.07.25.

C és R
 Közlekedéscépitő Kft.
 8000 Székesfehérvár, Gauszkal u. 4.
 Tel.: (22) 508-425
 Adószám: 11486917-2-07



Készítette: Vincze Tamás